**L**um pedis perforati auct  
 voluit inquit pati. de quo so-  
 luit. Opandum est cupit. pro  
 sumus liberari nos quos omnia  
 tenent. Dulce voluit. dulcis reus  
 et reus dulcis fuit. Pignus effu-  
 dit. pro refugit ignem. unde  
 hic homo pro me in te qui pro me ha-  
 bit. amen *ad marianam*

**O**mnino plasmata nati que  
 indigne nati pati quod te dolo  
 tenent. non est homo humanitatis. da-  
 no sine illi non utit homo potuit. pro  
 dolore pro fuit. mea mens et ali-  
 ceter que dolorem meruit ne  
 finem adinvenit. pro pro penas em-  
 endet. quia voluit pati

*ad iohannem*  
**O** iohannes evangelista  
 in parvum parvum in quo  
 pro pro ianuit. memens fallit for